*La sua fedeltà ti circonda come uno scudo: non temerai gli spaventi notturni.*

*Nè la freccia che vola di giorno, nè il male vagante nelle tenebre: nè l'attacco, e il demonio di mezzodi.*

*Cadranno mille al tuo fianco sinistro, e diecimila alla tua destra: ma nessun male si avvicinerà a te.*

*Anzi tu osserverai coi tuoi propri occhi: e vedrai il castigo dei peccatori.*

*Perchè tu, o Signore, sei la mia speranza: per tuo rifugio hai scelto l'Altissimo.*

*Non si avvicinerà a te alcun male: e nessun flagello si appresserà alla tua dimora.*

**Salmo 90, Arg.** In questo Salmo, in cui parlano il salmista (Davide), il giusto e Dio, si esorta a non temere i pericoli, quando si pone in Dio ogni fiducia.

## Psalmus 90

Qui hábitat in adjutório Altissimi, \* in protectióne Dei cæli commorábitur.

Dicet Dómino: Suscéptor meus est tu, et refúgium meum: \* Deus meus sperábo in eum.

Quóniam ipse liberávit me de láqueo venántium, \* et a verbo áspero.

Scáulis suis obumbrábit tibi: \* et sub pennis ejus sperábis.

Scuto circúmdabit te véritas ejus: \* non timébis a timóre nocturno.

A sagitta volánte in die, a negótio perambulánte in ténebris: \* ab incúrso, et dæmónio meridiáno.

Cadent a látere tuo mille, et decem millia a dextris tuis: \* ad te autem non appropinquábit.

Verúmtamen óculis tuis considerábis: \* et retributiónem peccatórum vidébis.

Quóniam tu es, Dómine, spes mea: \* Altíssimum posuísti refúgium tuum.

Non accédet ad te malum: \* et flagéllum non appropinquábit tabernáculo tuo.

Quóniam Angelis suis mandávit de te : \* ut custódiánt te in ómnibus viis tuis.

In mánibus portábunt te : \* ne forte offéndas ad lápidem pedem tuum.

Super áspidem, et basiliscum ambulábis : \* et conculcábis leónem et dracónem.

Quóniam in me sperávit, liberábo eum : \* prótegam eum, quóniam cognóvit nomen meum.

Clamábit ad me, et ego exáudiam eum : \* cum ipso sum in tribulatióne : eripiam eum et glorificábo eum.

Longitúdine diérum replébo eum : \* et osténdam illi salutáre meum.

## Psalmus 133

Ecce nunc benedicite Dóminum, \* omnes servi Dómini :

Qui statis in domo Dómini, \* in átriis domus Dei nostri.

In nóctibus extóllite manus vestras in sancta, \* et benedicite Dóminum.

Benedicat te Dóminus ex Sion, \* qui fecit cælum et terram.

<sup>1</sup> Entra ora a parlare Dio stesso come a conclusione del dialogo precedente.

**Salmò 133, Arg.** Invito ai Leviti (Vers. 1, 2, 3) a cantare le lodi a Dio nelle ore notturne; risposta dei Leviti col benedire (Vers. 4).